
 
                        平成３１年４月１８日 
 ＰＴＡ会員の皆様  
                   

                              鳥 取 県 立 青 谷 高 等 学 校 
ＰＴＡ会長 尾崎 浩一  

  校   長 小川  勝 
                          
 

平成３１（令和元）年度ＰＴＡ総会の開催について（案内）  
 
 春暖の候 皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  
 標記のＰＴＡ総会を開催しますので、ご多用とは存じますが、ご出席くだ
さいますようご案内申し上げます。  
 つきましては、出欠票をご記入の上、５月７日（火）までにお子様を通じて
学級担任へご提出いただくか、ファクシミリ（０８５７－８５－０５１２）に
てご提出ください。 

 
記 

 
１ 期 日 令和元年５月１１日（土）   
 
２ 日 程  （１）  ＰＴＡ総会   １４：１５～１５：２５          
                   会場 大研修室   受付 大研修室前  
 

（２）  年次別懇談会  １５：３５～１５：４５     
                   会場 ３年次（３年１組教室） 
                      ２年次（２年１組教室） 
                      １年次（１年１組教室）  
                                                                        

（３）  クラス別懇談会 １５：４５～１６：１５  
                会場 各クラス  
              
                ※車は学校グラウンドに駐車してください。  

  切  り  取  り   
 
    

        
    

 
平成３１（令和元）年度ＰＴＡ総会出欠票  

 
 
    ＰＴＡ総会に      ご 出 席  ・  ご  欠 席  
    年次別懇談会に     ご 出 席  ・  ご  欠 席 
    クラス別懇談会に    ご 出 席  ・  ご  欠 席 
              （どちらかを○で囲んで提出してください）  
     
                    年次  組 生徒氏名              
 
                  保護者お名前                        
    
                                担任→富岡  


